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

43Krakowski Rynek NieruchomościnNr 22/2018

https://www.krn.pl/inwestycja/witkowickie-wzgorze,2734


	 n44

rynek pierwotny | prezenter inwestycji

Osiedle Pasteura

Tętnowski Development Sp. z o.o.
Dział sprzedaży: ul. Wrocławska 80, 30-017 Kraków 
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 | biuro@tetnowski.pl | www.tetnowski.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  I		  32,93	 260 068 zł

	 2		  II		  45,10	 347 270 zł

	 2		  II		  38,61	 297 297 zł

	 3		  I		  54,97	 412 275 zł

	 3		  II		  71,84	 502 880 zł

nazwa inwestycji	 Osiedle Pasteura

adres	 ul. Pasteura

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 7000 do 8000 zł

termin oddania	 luty 2020 r.

liczba kondygnacji	 4

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 30 tys. zł pojedyńcze, 50 tys. zł podwójne

komórka lokatorska	 od 6000 do 13 000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

„Osiedle Pasteura” to wyjątkowe miejsce na mieszkaniowej ma-
pie Krakowa. Wraz z zespołem architektów stworzyliśmy projekt 
kameralnego i  nowoczesnego osiedla o  rodzinnym charakterze. 
W trzypiętrowych budynkach realizowanych w ramach pierwsze-
go etapu inwestycji znajdować się będzie 88 funkcjonalnych miesz-
kań z balkonami lub tarasami o pow. od 32 do 78 m2 z dostępem do 
wind. Przewidziane są miejsca parkingowe na terenie osiedla jak 
również w  podziemnym garażu. Klasyczna bryła budynków i  ele-
gancka kolorystyka nadają inwestycji miejski styl w zaciszu zieleni. 
Bezpieczne place zabaw, ścieżki spacerowe i specjalne miejsce do 
gry w szachy na wolnym powietrzu zapewnią mieszkańcom relaks 
i wypoczynek. „Osiedle Pasteura” ma dostęp do pełnej infrastruk-
tury miejskiej oraz bardzo dobrą komunikację z centrum Krakowa, 
która w najbliższym czasie zostanie rozszerzona w związku z budo-
wą nowej linii tramwajowej.
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Głowackiego

DOM-BUD M. Szaflarski Sp. Jawna
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38, 12 422 80 59 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 parter	 41,96	 8500 zł/m2

	 3	 II	 66,33	 8600 zł/m2

	 5	 parter	 99,00	 7900 zł/m2

	 2	 IV	 42,58	 8900 zł/m2

	 3	 IV	 53,31	 9000 zł/m2

nazwa inwestycji	 Głowackiego

adres	 ul. Bartosza Głowackiego

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 7900–9400 zł

termin oddania	 Bud. 1 zrealizowany

liczba kondygnacji	 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena)	 2706 zł/m2

komórka lokatorska (cena)	 3400 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób, które cenią sobie uroki i  trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w Krakowie. In-
westycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wielorodzinny, 
w którym mieszkania oscylują w metrażach od 38 m2 aż do 101 m2. 
Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszkania z wyraźnym 
strefowaniem funkcji. Można również wypocząć na przestron-
nych balkonach, loggiach i  tarasach. Budynkowi nadano moder-
nistyczny wyraz architektoniczny z wyraźną artykulacją poziomą. 
W budynku zaprojektowano kondygnację podziemną z indywidu-
alnymi boksami garażowymi. Sprawny dojazd do centrum ułatwi 
pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bezpośrednio przy ulicach 
Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Zaletą jest również bliskość sklepów, aptek, centrów 
medycznych, jak również szkół wyższych.
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Lubostroń Park

excon S.A. 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Lubostroń 15 (teren budowy) 30-383 Kraków 
e-mail: biuro@lubostronpark.pl | tel. +48 570 430 431 | www.lubostronpark.pl 

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena brutto

	 1	 I	 33,09	 234 940 zł

	 1	 II	 37,92	 295 300 zł

	 2	 parter	 48,70	 340 900 zł

	 3	 I	 53,97	 372 390 zł

	 4	 I	 60,03	 472 700 zł

	 4	 II	 66,00	 509 800 zł

nazwa inwestycji	 Lubostroń Park

adres	 ul. Lubostroń 15

miasto	 Kraków
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

Zazwyczaj dopiero po uzyskaniu porady prawnej, gdy najemca 
odmawia uznania skuteczności otrzymanego wypowiedzenia, wy-
najmujący dowiaduje się, jak niefortunnym było zawarcie umowy 
najmu lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony.

Warunki wypowiedzenia umowy
Jeżeli lokator nie narusza postanowień umowy, mieszkanie nie wy-
maga rozbiórki (lub budynek remontu), a czynsz wynosi co najmniej 
3 proc. wartości odtworzeniowej lokalu w skali roku, wypowiedze-
nie umowy najmu lokalu mieszkalnego przez wynajmującego moż-
liwe jest wyłącznie w następujących przypadkach:
•	 nie później niż na pół roku naprzód, na koniec miesiąca kalenda-

rzowego, właściciel może wypowiedzieć stosunek prawny, o ile za-
mierza zamieszkać w należącym do niego lokalu, jeżeli lokatorowi 
przysługuje tytuł do lokalu, w którym może zamieszkać w warun-
kach takich, jakby otrzymał lokal zamienny, lub jeżeli właściciel 
dostarczy mu lokal zamienny. W lokalu zamiennym wysokość czyn-
szu i  opłat, z  wyjątkiem opłat niezależnych od właściciela, musi 
uwzględniać stosunek powierzchni i  wyposażenia lokalu zamien-
nego do lokalu zwalnianego (vide art. 11 ust. 4 ustawy o ochro-
nie praw lokatorów);

•	 nie później niż na 3 lata naprzód, na koniec miesiąca kalendarzo-
wego, właściciel może wypowiedzieć stosunek prawny lokatorowi, 
o ile zamierza zamieszkać w należącym do niego lokalu, a nie do-
starcza mu lokalu zamiennego i lokatorowi nie przysługuje prawo 
do lokalu, o którym mowa w ust. 4 (art. 11 ust. 5 wyżej wymie-
nionej ustawy).

Zawieranie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony jest z perspektywy 
wynajmującego… nieracjonalne. A przynajmniej — obarczone dużym ryzykiem. 
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Michał Podolec
Radca prawny
www.krmp.pl

www.porady.prawne.online
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BOREK FAŁĘCKI, 
ZDUNÓW
Mieszkanie 2-pokojowe 
z ogródkiem, 2014 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 2-pokojowe, 38 m2, 
komfortowe
Cena: 314.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

PODGÓRZE,
ZABŁOCIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 46 m2, 
funkcjonalne, 2017 r.
Cena: 582.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

KROWODRZA,
UL. POZNAŃSKA
Stylowe 3-pokojowe mieszkanie, 
79 m2

Cena: 765.000 zł 

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

OLSZA,
AL. 29 LISTOPADA
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
wysoki standard
Cena: 497.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

NIEPOŁOMICE,
ZAKRZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 138 m2, działki 333-638 m2 

Ceny: od 395.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 688-880-133

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 2, 4-pokojowe, 
pow. 39-108 m2, zamknięte osiedle
Ceny: od 309.000 zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

NIEPOŁOMICE,
BORYCZÓW
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe 
+ m-ce postojowe, pow. 42-72 m2

Ceny:  od 200.593 zł

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

KURDWANÓW,
UL. BOCHENKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
przestronne, 2015 r.
Cena: 408.000 zł  

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE,
UL. KANTOROWICKA
Dom typu bliźniak, 120 m2, 
komfortowy
Cena: 850.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Nowoczesne, dwupoziomowe 
mieszkanie, 3 pokoje, 80 m2

Cena: 599.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Apartament 3-pokojowy, 87 m2, 
ekskluzywny
Cena: 850.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

ZWIERZYNIEC,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Apartament 3-pokojowy, 
elegancki, 92 m2

Cena: 929.000 zł

ZIELONKI
Dom w zab. szeregowej, 4 pokoje, 
141 m2, 2002 r.
Cena: 698.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 39-92 m2, dobra komunikacja
Ceny: od 309.308 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka                   
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

ŚLEDZIEJOWICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 124 m2, działki 200-300 m2

Ceny: od 450.000 zł

STARE MIASTO,
UL. STASZICA
Klimatyczny, dwupoziomowy 
apartament, 4 pokoje, 137 m2

Cena: 1.498.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
                            510-087-993

GM. GDÓW,
PODOLANY
Dom wolnostojący, 200 m2, 
elegancki
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

GRZEGÓRZKI,
UL. BAJECZNA
Komfortowy 4-pokojowy 
apartament, 80 m2, 2014 r.
Cena: 780.000 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
  688-880-149

KONTAKT:  Sebastian Steranka
  501-227-010
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DĘBNIKI,
UL. DOBROWOLSKIEGO
Dom w zabudowie szeregowej, 
120 m2, nowoczesny
Cena: 920.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

DĘBNIKI,
UL. PAWŁA Z KROSNA
Dom typu bliźniak, 305 m2, 
p.u 246 m2, wyjątkowy
Cena: 1.280.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer
                   518-706-583

LISZKI,
KRYSPINÓW
Dom wolnostojący z bali, 240 m2, 
wys. standard, 2011 r.
Cena: 1.499.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

ZABŁOCIE,
UL. PRZEMYSŁOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 62 m2, 
wys. standard, 2010 r.
Cena: 618.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Apartament typu studio, 27 m2, 
luksusowy
Cena: 486.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna
                    503-031-022

PRĄDNIK BIAŁY
Obiekt 3-lokalowy na cele 
mieszkaniowe/użytkowe, 
pow. 364 m2

Cena: 1.800.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

BRACIA-SADURSCY.PL

WOLA JUSTOWSKA
Mieszkania 2, 4, 6-pokojowe 
z garażami, pow. 44-110 m2

Ceny: od 394.501 zł

BRONOWICE,
UL. WERYHY DAROWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 54 m2, 
nowoczesne
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

GM. MYŚLENICE,
KRZYSZKOWICE
Dom typu bliźniak, 100 m2, 
p.u 87 m2, komfortowy
Cena: 525.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

DĘBNIKI,
UL. KORPALA
Dom wolnostojący, 340 m2, p.u. 
300 m2, przestronny
Cena: 1.289.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-184
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PŁASZÓW,
UL. PŁASZOWSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 73,7 m2, 
wys. standard, 2008 r.
Cena: 680.060 zł

KONTAKT:   Julia Tarkowska 
 505-083-150

PROKOCIM,
UL. REPUBLIKI KORCZAKOWSKIEJ
Mieszkanie 2-pokojowe, 54 m2, 
wys. standard, 2015 r.
Cena: 447.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

GDÓW,
NIŻOWA
Dom wolnostojący, wykończony, 
taras, 220 m2, dz. 14 ar
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

GRZEGÓRZKI,
UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 56 m2, 
apartamentowiec, 2017 r.
Cena: 675.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Dom wolnostojący, 150 m2, 
komfortowy, dz. 10 ar, 2010 r.
Cena: 920.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 792-513-858

STARE PODGÓRZE,
UL. JÓZEFIŃSKA
Apartament 4-pokojowy, p.u. 70 m2 
+ kom. lok., wysoki standard
Cena: 795.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

RACIBORSKO
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
120 m2, działki 400 m2

Ceny: od 485.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła                               
 688-880-133

 
 

KOZŁÓWEK,
UL. POLONIJNA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
duży balkon, wyposażone
Cena: 525.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala    
                    510-131-177

PODGÓRZE,
UL. ORAWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 25 m2, 
pod inwestycję
Cena: 320.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Osiecka 
 792-513-858

KROWODRZA,
UL. MAZOWIECKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 74,3 m2, 
nowoczesne
Cena: 796.400 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                          
   518-706-518
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3-pokojowe - 93 m² 
Stare Miasto,  ul. Blich   
Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, 
salonu, dużej kuchni z balkonem, łazienki  
z osobnym WC oraz przedpokoju.  
Mieszkanie do remontu z możliwością 
podzielenia go na mniejsze. Ogrzewanie 
gazowe. Do mieszkania przynależy piwnica. 
 

Cena 665.000 zł  
Tel. 512 110 804                                
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
z 2007 r., bardzo dobry standard. 
Bardzo cicha i spokojna okolica.

2.100.000 zł do negocjacji
UL. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ

Do sprzedania mieszkanie 
o pow. 73 m2 (+piwnica 3 m2), 
na II p. w kameralnym, trzyp-
iętrowym bloku, na osiedlu 
zamkniętym (parking tylko dla 
mieszkańców, plac zabaw, mon-
itoring). Nieruchomość idealna 
jako inwestycja pod wynajem.

469.000 zł do negocjacji

WIELICZKA, LEDNICA GÓRNA

Do sprzedania dom
jednorodzinny o pow. 130 m2 
wybudowany w 2005 r., położony 
na działce ok 7 ar. Nieruchomość 
położona jest w bardzo dobrej 
lokalizacji, 2,5 km do Wieliczki 
oraz 15 km do centrum Krakowa.

680.000 zł
SŁOMNIKI, PRANDOCIN-IŁY

Do sprzedania parterowy dom 
wolnostojący o pow.125 m2 
zlokalizowany na dużej działce 
o pow. 48 ar. 24 km do granic 
Krakowa. Całkowite wyposażenie 
domu w cenie.

423.000 zł do negocjacji

KRAKÓW, UL. WIELICKA

Na sprzedaż działka budowla-
na o pow. 500 m2 w kształcie 
kwadratu 25x25 m2. Częścio-
wo utwardzona, a częściowo 
zagłębiona. WZ na budynek 
mieszkalny lub budynek usłu-
gowy. Media: el-wod-kan-gaz 
w drodze, CO w działce.

650.000 zł do negocjacji BOCHNIA, SIEDLEC

Do sprzedania dom parterowy 
jednorodzinny o pow. 160 m2 
zlokalizowany na działce 10 ar, 
wybudowany w 2012 r. Dom 
energooszczędny, ocieplony, 
wykończony, do zamieszkania. 

560.000 zł do negocjacji

 Beata Warchoł 608-174-904  Beata Warchoł 608-174-904 

Beata Warchoł 608-174-904 Elżbieta Saracen 606-963-601

Lucyna Pacułt 668-177-549  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Beata Warchoł 608-174-904  Elżbieta Saracen 606-963-601
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Dom w gminie Iwanowice. Dojazd do Krakowa: ok. 20 minut. 
3 linia zabudowy, na pięknej 13 ar. działce – cisza, spokój i bliskość 
natury. Większość pomieszczeń jest wykończona w wysokim 
standardzie, do wykończenia pozostaje łazienka z jacuzzi na piętrze 
i 4 pokój, który może być sypialnią, gabinetem lub duża garderobą.

Umów się na spotkanie: Maciej Staniszewski
+48 575 950 123

m.staniszewski@nowodworskiestates.pl

Cena: 849 000 PLN Powierzchnia: 241 m2

Widoma Sprzedaż

gm. Iwanowice

Nowy dwupokojowy apartament z miejscem postojowym w gara-
żu podziemnym. Budynek z 2018 roku, na dachu dla mieszkań-
ców, dostępne kino plenerowe, trawnik. Mieszkanie na 5 piętrze. 
Składa się z salonu z otwartą kuchnią, sypialni, garderoby, 
łazienki oraz przedpokoju. 

Umów się na spotkanie: Adrian Sowa
+48 570 347 116

a.sowa@nowodworskiestates.pl

Cena: 2450 PLN Powierzchnia: 40 m2

ul. Ślusarska Wynajem

Kraków, Zabłocie

2-pokojowe, 2-poziomowe mieszkanie w ścisłym centrum Krakowa. 
Ulica Kremerowska (przecznica Karmelickiej) zapewnia dostęp do 
korzyści wynikających z mieszkania w centrum: 600 m do Rynku 
Głównego, 1,2 km do Galerii Krakowskiej, restauracje, sklepy, 
obiekty usługowe, teatry, przystanki transportu publicznego.

Umów się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 650 000 PLN Powierzchnia: 49 m2

ul. Kremerowska Sprzedaż

Kraków – Śródmieście, Stare Miasto

Piękne dwupokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią, położone na 
ostatnim piętrze 7-piętrowego bloku. Skład mieszkania: • jasny 
salon (sofa,szafki, TV), • osobna kuchnia w z płytą ceramiczną,  
lodówką i zmywarką, • sypialnia z łóżkiem małżeńskim, • łazienka 
z prysznicem i pralką, • garderoba, przedpokój z szafą.

Umów się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 1900 PLN Powierzchnia: 50 m2

ul. Fieldorfa-Nila Wynajem

Kraków – Krowodrza

Dom w zabudowie bliźniaczej składa się z dwóch kondygnacji. 
Pierwsza z wejściem do 25 m2 garażu, wyjściem na ogród oraz 
tarasem stanowi część dzienną. Na piętrze: miejsca sypialne/ 
biuro/ pokoje oraz balkon z widokiem na podkrakowską panoramę. 
Zielona działka o pow. 7a, ogrodzona, zagospodarowana. 

Umów się na spotkanie: Jakub Sabat
+48 575 469 123

j.sabat@nowodworskiestates.pl

Cena: 749 000 PLN Powierzchnia: 173 m2

ul. Dobczycka Sprzedaż

Wieliczka

Umów się na spotkanie:

Cena: 980 000 PLN Powierzchnia. 180 m2

ul. Bieżanowska Sprzedaż

Kraków-Podgórze, Bieżanów-Prokocim

Wolno stojący dom na ponad 7,5-arowej działce. Wybudowany 
w 2004 roku, nie wymaga żadnego wkładu finansowego. Składa się 
z trzech kondygnacj: • piwnica ok. 10 m2; • parter: pokój dzienny 
z jadalnią, ogród, kuchnia, łazienka, przedpokój, łazienka garaż, 
pom. gosp.; • piętro: trzy sypialnie, łazienka, garderoba.

Adrian Paliś
+48 570 347 112

 a.palis@nowodworskiestates.pl

Sprzedaż      Wynajem      Zarządzanie      Home Staging      Finansowanie

www.nowodworskiestates.pl
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Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe, w pełni wyposażone, 
funkcjonalne mieszkanie 
na cichym, spokojnym osiedlu 
-Azorach.

Powierzchnia: 42,16 m2

Nowak Estate Tomasz Nowak
Plac Wolnica 10/1, 31-060 Kraków

Tel. 12 341 41 11
e-mail: biuro@nestate.pl

UL. RADZIKOWSKIEGO

289 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-pokojowe mieszkanie 
w przedwojennej kamienicy, 
2 balkony. Doskonała lokalizac-
ja na Starym Mieście.  

Powierzchnia: 69,14 m2

UL. OSKARA KOLBERGA

622 260 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

Doskonała inwestycja pod wyna-
jem, bliskość uczelni wyższych, 
dobrze skomunikowana dzielnica 
Bronowice Małe.

Powierzchnia: 46,20 m2

UL. GABRIELI ZAPOLSKIEJ       

320 000 złCena

Dom na sprzedaż

Kominek, panele słoneczne, ogrze-
wanie podłogowe oraz 2 piece 
grzewcze. W pełni wyposażony, 
dedykowany osobom ceniącym 
dużą przestrzeń.
Powierzchnia: 431 m2

ZABIERZÓW, OS. LEŚNA POLANA

1 550 000 złCena

Dom na sprzedaż

4-pokojowy dom jedynie 1,5 h 
jazdy samochodem od Krakowa, 
w otoczeniu górskiej przyrody, 
blisko szlaków turystycznych.

Powierzchnia: 93,20 m2

KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

545 000 złCena

Dom na sprzedaż

Góralski dom z bali, idealny jako 
baza wypadowa w Tatry 
lub wypoczynek za miastem.

Powierzchnia: 120 m2

JABŁONKA K. RABKI ZDRÓJ

499 600 złCena

Dom na sprzedaż

Willa w stylu włoskim o wysokim 
standardzie wykończenia. 6 pokoi, 
sauna, kominek, gabinet oraz de-
tale architektoniczne znad Morza 
Śródziemnego.
Powierzchnia: 251 m2

SZARÓW K. KRAKOWA

1 700 000 złCena

Dom na sprzedaż

W pełni wyposażony i ume-
blowany. 18-arowa działka z 
zagospodarowanym ogrodem. 

Powierzchnia: 155 m2

KRZYWACZKA K. KRAKOWA

615 000 złCena

Mieszkanie na sprzedaż

2-poziomowy apartament na 
poddaszu. W pełni wyposażony, 
doskonała inwestycja pod najem 
krótkoterminowy.

Powierzchnia: 23,05 m2

UL. FILARECKA

307 017 złCena

Obiekt sportowy na 
sprzedaż

Prężnie działający od 3 lat 
obiekt, 3 korty do squasha, 
kort do badmintona, siłownia, 
sauna, kawiarenka.
Powierzchnia: 900 m2

WOLA FILIPOWSKA

2 500 000 złCena

  SZYBKO  BEZPIECZNIE  SKUTECZNIE
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 

Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk (licencja PFRN nr 4312) 

MODLNICZKA
k. KRAKOWA

Na sprzedaż dom
o pow. mieszkalnej 
189 m2

Cena 850.000 zł

KRAKÓW, 
UL. SIEMIRADZKIEGO

Na sprzedaż
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 32 m2

KRAKÓW, 
UL.  NUSZKIEWICZA

Na sprzedaż 
mieszkanie 2-pokojowe 
z antresolą o pow. 52 m2

CZAJOWICE,
k.  KRAKOWA

Na sprzedaż 
działka budowlana 
o pow. 1 453 m2

Cena 360.000 zł

Cena 335.000 zł Cena 217.950 zł

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem
mieszkanie z basenem, 
pow. 33 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty 

KRAKÓW,
UL. ZAGRODZKIEGO

Mieszkanie na wyna-
jem, pow. 47 m2

Cena 1500 zł/m-c + opłaty 
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ul. Balicka 35
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